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MANİSA FEN LİSESİ
ÜNLÜ BEST TYT-4 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

25,60 3,44 4,03 3,49 4,14 28,67 2,57 4,34 1,96 78,23 167 167 71

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ZEYNEP TUBA GÜNEY 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 35 4 34,00 4 3 3,25 7 0 7,00 3 2 2,50 99 19 94,25 424,86 29 29 1 1 20.193 4.136 37.667
2 İSMAİL ÇEŞMECİ 11-B 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 98 19 93,25 423,20 32 32 2 1 21.408 4.453 39.525
3 İBRAHİM EMRE YILDIZ 11-C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 2 2,50 97 21 91,75 417,01 43 43 3 2 26.233 5.888 47.810
4 ALİHAN YAŞAR 11-B 29 11 26,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 4 35,00 4 2 3,50 7 0 7,00 2 4 1,00 97 22 91,50 416,33 44 44 4 2 26.744 6.088 48.581
5 OSMAN EMİN KAYMAK 11-C 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 5 1 4,75 4 2 3,50 96 21 90,75 414,48 48 48 5 3 28.464 6.630 51.220
6 AHMETHAN DOĞANAY 11-B 31 8 29,00 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 34 3 33,25 3 2 2,50 6 0 6,00 4 0 4,00 94 14 90,50 413,61 49 49 6 3 29.161 6.852 52.287
7 FEYZA DAŞÇİ 11-A 32 8 30,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 35 5 33,75 4 3 3,25 5 1 4,75 3 2 2,50 95 22 89,50 409,66 53 53 7 1 32.789 8.077 58.066
8 EMİNE BAYTAR 11-C 31 8 29,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 34 4 33,00 3 4 2,00 5 2 4,50 2 4 1,00 94 23 88,25 405,88 63 63 8 4 36.579 9.695 63.805
9 TOPRAK KURT 11-C 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 35 5 33,75 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 94 25 87,75 404,85 66 66 9 5 37.594 10.128 65.329

10 ELİF NAZ ÖZDEMİR 11-A 31 8 29,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 29 4 28,00 4 1 3,75 5 1 4,75 4 2 3,50 91 16 87,00 403,91 70 70 10 2 38.537 10.531 66.573
11 NAZLI TÜRKÜLER 11-A 31 9 28,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 31 8 29,00 2 5 0,75 6 0 6,00 4 2 3,50 93 24 87,00 403,73 71 71 11 3 38.760 10.624 66.847
12 KEMAL CANPOLAT 11-B 33 7 31,25 3 0 3,00 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 2 5 0,75 6 1 5,75 2 4 1,00 93 21 87,75 403,57 72 72 12 4 38.982 10.716 67.126
13 DENİZ DEMİR 11-C 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 32 6 30,50 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 93 24 87,00 402,26 73 73 13 6 40.381 11.300 69.480
14 TAHİR TUNCAN 11-A 28 5 26,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 26 2 25,50 7 0 7,00 4 1 3,75 4 1 3,75 88 10 85,50 400,59 75 75 14 4 42.264 12.069 72.092
15 OSMAN TAŞGIRAN 11-C 32 7 30,25 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 0 3,00 30 6 28,50 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 91 20 86,00 400,57 76 76 15 7 42.264 12.069 72.092
16 GÜROL YILMAZ 11-C 29 11 26,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 30 4 29,00 5 2 4,50 7 0 7,00 3 2 2,50 91 21 85,75 400,26 77 77 16 8 42.587 12.201 72.604
17 ELİF NAZ BİRİM 11-C 27 12 24,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 36 2 35,50 5 0 5,00 6 1 5,75 2 4 1,00 91 21 85,75 398,81 81 81 17 9 44.091 12.947 74.995
18 ALPEREN AÇAN 11-C 28 12 25,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 34 5 32,75 5 2 4,50 6 1 5,75 3 3 2,25 92 26 85,50 398,79 82 82 18 10 44.197 13.003 75.153
19 ÖZGÜR EFE ÇELİK 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 34 4 33,00 4 3 3,25 3 4 2,00 1 4 0,00 92 25 85,75 397,87 84 84 19 11 45.163 13.503 76.760
20 BİLGE ÇILGI 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 2 5 0,75 5 2 4,50 3 3 2,25 92 27 85,25 396,59 89 89 20 12 46.593 14.231 79.057
21 AYBERK KAYA 11-A 30 10 27,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 5 29,75 4 3 3,25 7 0 7,00 3 3 2,25 91 25 84,75 396,49 90 90 21 5 46.705 14.287 79.143
22 BEREN VOLKAN 11-B 29 9 26,75 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 29 2 28,50 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 89 18 84,50 396,26 91 91 22 5 46.927 14.402 79.439
23 ECRİN BALTA 11-C 29 9 26,75 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 35 2 34,50 5 2 4,50 4 3 3,25 2 2 1,50 90 20 85,00 396,06 92 92 23 13 47.150 14.521 79.755
24 İBRAHİM ÖZDAMAN 11-C 25 12 22,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 33 3 32,25 4 2 3,50 3 4 2,00 3 3 2,25 88 24 82,00 388,88 103 103 24 14 55.565 19.004 92.628
25 DİLARA BALCI 11-A 31 9 28,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 27 5 25,75 6 0 6,00 5 1 4,75 2 4 1,00 87 21 81,75 387,46 105 105 25 6 57.337 20.098 95.020
26 EFE TANŞU 11-C 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 30 2 29,50 3 4 2,00 6 0 6,00 0 4 -1,00 87 21 81,75 386,35 107 107 26 15 58.628 21.002 97.080
27 CANDAN BUZKAN 11-B 30 8 28,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 27 4 26,00 2 3 1,25 5 2 4,50 4 2 3,50 86 20 81,00 385,94 108 108 27 6 59.276 21.339 97.953
28 OZAN ŞAHİNBAŞ 11-B 33 6 31,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 17 4 16,00 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,50 84 14 80,50 385,94 108 108 27 6 59.276 21.339 97.953
29 GÜLİZAR CEMRE AYDIN 11-A 28 11 25,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 30 5 28,75 4 2 3,50 6 0 6,00 3 2 2,50 87 24 81,00 385,73 111 111 29 7 59.536 21.503 98.394
30 CEREN NAZ USLU 11-B 30 10 27,50 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 35 3 34,25 3 2 2,50 5 2 4,50 2 3 1,25 88 25 81,75 385,64 112 112 30 8 59.667 21.583 98.584
31 AHMET CAN SEÇİLMİŞ 11-A 31 9 28,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 30 7 28,25 5 2 4,50 4 3 3,25 2 4 1,00 88 28 81,00 384,46 113 113 31 8 61.216 22.546 100.870
32 SEMİH BERK ARSLAN 11-C 30 9 27,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 0 7 -1,75 6 1 5,75 1 2 0,50 87 24 81,00 383,86 114 114 32 16 61.990 23.034 102.012
33 AYBEGÜM ÇELİK 11-A 30 9 27,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 33 3 32,25 1 6 -0,50 6 1 5,75 1 3 0,25 87 25 80,75 382,73 116 116 33 9 63.432 23.933 104.289
34 MUSTAFA EFE ÖZÇETİN 11-B 29 11 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 8 28,00 4 3 3,25 4 3 3,25 3 3 2,25 87 30 79,50 380,89 117 117 34 9 65.955 25.513 107.745
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35 ARDA KÜÇÜK 11-B 25 14 21,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 34 4 33,00 4 2 3,50 2 4 1,00 3 3 2,25 86 28 79,00 379,42 118 118 35 10 67.809 26.731 110.711
36 SABRİ TOZLU 11-A 31 9 28,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 28 8 26,00 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 86 29 78,75 377,99 119 119 36 10 69.781 28.134 113.812
37 CEMRE KEF 11-B 31 9 28,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 29 6 27,50 0 3 -0,75 6 1 5,75 2 4 1,00 85 25 78,75 377,63 120 120 37 11 70.196 28.419 114.544
38 DENİZ ATLI 11-C 29 11 26,25 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 30 5 28,75 3 2 2,50 6 1 5,75 3 3 2,25 85 27 78,25 376,75 122 122 38 17 71.460 29.301 116.401
39 YAĞMUR İREM YETER 11-C 29 9 26,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 5 26,75 3 3 2,25 5 2 4,50 3 3 2,25 84 25 77,75 375,58 125 125 39 18 73.176 30.503 118.885
40 ELİF DİLARA İYNELİ 11-A 32 6 30,50 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 8 24,00 1 4 0,00 5 1 4,75 3 3 2,25 83 24 77,00 372,87 128 128 40 11 76.946 33.133 124.902
41 MAZLUM BERAT YANARDAĞ 11-A 25 8 23,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 28 9 25,75 4 3 3,25 5 1 4,75 3 3 2,25 82 25 75,75 370,69 131 131 41 12 80.144 35.342 129.717
42 ELİF SUDE KARA 11-C 28 11 25,25 2 3 1,25 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 27 9 24,75 3 1 2,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 28 75,00 368,56 134 134 42 19 83.310 37.704 134.637
43 SILA KAPLAN 11-B 21 17 16,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 35 3 34,25 2 2 1,50 7 0 7,00 4 2 3,50 82 29 74,75 367,43 135 135 43 12 84.997 38.973 137.248
44 MERT ARSLAN 11-B 26 13 22,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 0 3,00 4 1 3,75 31 7 29,25 3 3 2,25 5 2 4,50 1 2 0,50 82 28 75,00 367,04 136 136 44 13 85.600 39.441 138.121
45 TÜRKER ÖZKAYA 11-C 29 11 26,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 28 5 26,75 3 4 2,00 2 3 1,25 2 4 1,00 82 28 75,00 366,82 137 137 45 20 85.922 39.682 138.661
46 SABAHATTİN BORAN ÇELİK 11-B 30 10 27,50 3 1 2,75 4 0 4,00 2 3 1,25 5 0 5,00 28 10 25,50 2 4 1,00 5 1 4,75 3 0 3,00 82 29 74,75 366,47 138 138 46 14 86.565 40.158 139.615
47 MEHMET MERT SAKAR 11-B 32 8 30,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 9 24,75 2 4 1,00 4 1 3,75 2 4 1,00 82 29 74,75 365,44 139 139 47 15 88.140 41.363 141.919
48 FİKRET ALATLI 11-A 30 10 27,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 25 6 23,50 2 3 1,25 5 2 4,50 2 4 1,00 81 27 74,25 364,94 140 140 48 13 88.921 41.970 143.065
49 KAĞAN ARSLAN 11-C 26 14 22,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 28 6 26,50 3 4 2,00 4 3 3,25 2 4 1,00 82 32 74,00 364,85 141 141 49 21 89.081 42.089 143.325
50 YUSUF GÖKALP 11-C 29 11 26,25 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 26 5 24,75 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 81 28 74,00 364,84 142 142 50 22 89.081 42.089 143.325
51 KAĞAN AKDENİZ 11-A 24 12 21,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 29 7 27,25 4 2 3,50 5 1 4,75 3 3 2,25 81 29 73,75 364,60 144 144 51 14 89.401 42.325 143.848
52 ALİ EFE BİNGÖL 11-B 27 13 23,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 32 5 30,75 3 3 2,25 2 4 1,00 3 3 2,25 82 33 73,75 362,88 145 145 52 16 92.323 44.482 148.640
53 BARIŞ ÖZTÜRK 11-A 24 12 21,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 29 7 27,25 4 2 3,50 5 1 4,75 3 3 2,25 80 30 72,50 360,67 146 146 53 15 95.912 47.173 154.361
54 MELİSA SÖZBİLEN 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 27 9 24,75 3 3 2,25 6 1 5,75 1 5 -0,25 81 32 73,00 359,97 147 147 54 23 97.066 48.061 156.125
55 ARDA AKGÜN 11-A 22 14 18,50 4 1 3,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 1 1,75 30 8 28,00 7 0 7,00 4 3 3,25 4 2 3,50 80 32 72,00 359,94 148 148 55 16 97.066 48.061 156.125
56 MELTEM SEVİNÇ 11-B 26 10 23,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 2 1,50 5 0 5,00 30 5 28,75 2 4 1,00 4 3 3,25 2 1 1,75 79 26 72,50 359,43 149 149 56 17 97.895 48.681 157.472
57 İSMAİL GÜVENDİREN 11-A 25 14 21,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 30 7 28,25 3 3 2,25 5 1 4,75 3 3 2,25 80 34 71,50 357,13 150 150 57 17 101.686 51.589 163.563
58 ZEYNEP ZİŞAN AYDEMİR 11-B 23 14 19,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 30 1 29,75 3 3 2,25 2 4 1,00 2 1 1,75 76 25 69,75 351,74 152 152 58 18 111.098 58.880 179.004
59 ELİF NİSA GÜRTÜRK 11-A 24 12 21,00 4 0 4,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 21 8 19,00 6 1 5,75 5 1 4,75 3 2 2,50 75 25 68,75 351,17 153 153 59 18 112.182 59.697 180.811
60 BEREN ÖZER 11-C 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 1 4 0,00 4 0 4,00 29 5 27,75 1 4 0,00 6 0 6,00 1 4 0,00 77 31 69,25 348,59 154 154 60 24 116.938 63.546 188.740
61 DEFNE KÖSE 11-B 25 10 22,50 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 3 1 2,75 33 3 32,25 1 5 -0,25 3 3 2,25 2 1 1,75 75 29 67,75 343,90 156 156 61 19 125.833 70.967 203.117
62 OSMAN MERT ÖZCAN 11-A 24 15 20,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 27 9 24,75 3 3 2,25 5 1 4,75 3 3 2,25 76 37 66,75 343,53 157 157 62 19 126.681 71.655 204.563
63 DEFNE DENİZ DURMUŞ 11-B 27 13 23,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 25 5 23,75 1 3 0,25 3 2 2,50 2 3 1,25 73 27 66,25 340,97 158 158 63 20 131.930 75.975 213.110
64 İBRAHİM EMRE YEMİŞ 11-B 15 10 12,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 30 10 27,50 2 5 0,75 5 2 4,50 4 2 3,50 73 32 65,00 339,95 159 159 64 21 134.018 77.697 216.398
65 MUSTAFA KAHRAMAN 11-C 23 16 19,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 30 10 27,50 2 4 1,00 2 5 0,75 2 4 1,00 76 42 65,50 338,98 160 160 65 25 136.125 79.370 219.869
66 HİLALNUR KARA 11-A 28 8 26,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 28 4 27,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 70 16 66,00 338,29 161 161 66 20 137.597 80.522 222.230
67 FEYZA AYDIN 11-C 28 12 25,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 26 7 24,25 1 4 0,00 3 4 2,00 2 3 1,25 74 34 65,50 338,12 162 162 67 26 137.807 80.695 222.623
68 NEHİR BAL 11-C 28 10 25,50 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 24 9 21,75 2 4 1,00 3 4 2,00 1 5 -0,25 73 35 64,25 334,33 163 163 68 27 145.872 87.224 236.491
69 HİLAL YILDIRIM 11-A 26 13 22,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 28 6 26,50 4 1 3,75 4 2 3,50 70 28 63,00 330,88 164 164 69 21 154.028 93.431 250.246
70 ELİF KARABULUT 11-B 23 14 19,50 3 1 2,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 26 7 24,25 1 3 0,25 5 0 5,00 1 2 0,50 69 29 61,75 327,77 165 165 70 22 161.468 99.346 262.714
71 BEHİCE NURAY KAYA 11-A 25 13 21,75 4 1 3,75 4 0 4,00 26 6 24,50 1 4 0,00 3 1 2,75 1 2 0,50 64 27 57,25 312,92 167 167 71 22 201.272 129.380 331.990
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İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

25,60 3,44 4,03 3,49 4,14 28,67 2,57 4,34 1,96 78,23 167 167 71

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 AHMET CAN SEÇİLMİŞ 11-A 31 9 28,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 30 7 28,25 5 2 4,50 4 3 3,25 2 4 1,00 88 28 81,00 384,46 113 113 31 8 61.216 22.546 100.870
2 AHMETHAN DOĞANAY 11-B 31 8 29,00 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 34 3 33,25 3 2 2,50 6 0 6,00 4 0 4,00 94 14 90,50 413,61 49 49 6 3 29.161 6.852 52.287
3 ALİ EFE BİNGÖL 11-B 27 13 23,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 32 5 30,75 3 3 2,25 2 4 1,00 3 3 2,25 82 33 73,75 362,88 145 145 52 16 92.323 44.482 148.640
4 ALİHAN YAŞAR 11-B 29 11 26,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 36 4 35,00 4 2 3,50 7 0 7,00 2 4 1,00 97 22 91,50 416,33 44 44 4 2 26.744 6.088 48.581
5 ALPEREN AÇAN 11-C 28 12 25,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 34 5 32,75 5 2 4,50 6 1 5,75 3 3 2,25 92 26 85,50 398,79 82 82 18 10 44.197 13.003 75.153
6 ARDA AKGÜN 11-A 22 14 18,50 4 1 3,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 1 1,75 30 8 28,00 7 0 7,00 4 3 3,25 4 2 3,50 80 32 72,00 359,94 148 148 55 16 97.066 48.061 156.125
7 ARDA KÜÇÜK 11-B 25 14 21,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 34 4 33,00 4 2 3,50 2 4 1,00 3 3 2,25 86 28 79,00 379,42 118 118 35 10 67.809 26.731 110.711
8 AYBEGÜM ÇELİK 11-A 30 9 27,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 33 3 32,25 1 6 -0,50 6 1 5,75 1 3 0,25 87 25 80,75 382,73 116 116 33 9 63.432 23.933 104.289
9 AYBERK KAYA 11-A 30 10 27,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 31 5 29,75 4 3 3,25 7 0 7,00 3 3 2,25 91 25 84,75 396,49 90 90 21 5 46.705 14.287 79.143

10 BARIŞ ÖZTÜRK 11-A 24 12 21,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 29 7 27,25 4 2 3,50 5 1 4,75 3 3 2,25 80 30 72,50 360,67 146 146 53 15 95.912 47.173 154.361
11 BEHİCE NURAY KAYA 11-A 25 13 21,75 4 1 3,75 4 0 4,00 26 6 24,50 1 4 0,00 3 1 2,75 1 2 0,50 64 27 57,25 312,92 167 167 71 22 201.272 129.380 331.990
12 BEREN ÖZER 11-C 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 1 4 0,00 4 0 4,00 29 5 27,75 1 4 0,00 6 0 6,00 1 4 0,00 77 31 69,25 348,59 154 154 60 24 116.938 63.546 188.740
13 BEREN VOLKAN 11-B 29 9 26,75 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 29 2 28,50 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 89 18 84,50 396,26 91 91 22 5 46.927 14.402 79.439
14 BİLGE ÇILGI 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 2 5 0,75 5 2 4,50 3 3 2,25 92 27 85,25 396,59 89 89 20 12 46.593 14.231 79.057
15 CANDAN BUZKAN 11-B 30 8 28,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 27 4 26,00 2 3 1,25 5 2 4,50 4 2 3,50 86 20 81,00 385,94 108 108 27 6 59.276 21.339 97.953
16 CEMRE KEF 11-B 31 9 28,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 29 6 27,50 0 3 -0,75 6 1 5,75 2 4 1,00 85 25 78,75 377,63 120 120 37 11 70.196 28.419 114.544
17 CEREN NAZ USLU 11-B 30 10 27,50 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 35 3 34,25 3 2 2,50 5 2 4,50 2 3 1,25 88 25 81,75 385,64 112 112 30 8 59.667 21.583 98.584
18 DEFNE DENİZ DURMUŞ 11-B 27 13 23,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 25 5 23,75 1 3 0,25 3 2 2,50 2 3 1,25 73 27 66,25 340,97 158 158 63 20 131.930 75.975 213.110
19 DEFNE KÖSE 11-B 25 10 22,50 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 3 1 2,75 33 3 32,25 1 5 -0,25 3 3 2,25 2 1 1,75 75 29 67,75 343,90 156 156 61 19 125.833 70.967 203.117
20 DENİZ ATLI 11-C 29 11 26,25 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 30 5 28,75 3 2 2,50 6 1 5,75 3 3 2,25 85 27 78,25 376,75 122 122 38 17 71.460 29.301 116.401
21 DENİZ DEMİR 11-C 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 32 6 30,50 4 3 3,25 5 2 4,50 3 3 2,25 93 24 87,00 402,26 73 73 13 6 40.381 11.300 69.480
22 DİLARA BALCI 11-A 31 9 28,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 27 5 25,75 6 0 6,00 5 1 4,75 2 4 1,00 87 21 81,75 387,46 105 105 25 6 57.337 20.098 95.020
23 ECRİN BALTA 11-C 29 9 26,75 2 1 1,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 35 2 34,50 5 2 4,50 4 3 3,25 2 2 1,50 90 20 85,00 396,06 92 92 23 13 47.150 14.521 79.755
24 EFE TANŞU 11-C 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 30 2 29,50 3 4 2,00 6 0 6,00 0 4 -1,00 87 21 81,75 386,35 107 107 26 15 58.628 21.002 97.080
25 ELİF DİLARA İYNELİ 11-A 32 6 30,50 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 8 24,00 1 4 0,00 5 1 4,75 3 3 2,25 83 24 77,00 372,87 128 128 40 11 76.946 33.133 124.902
26 ELİF KARABULUT 11-B 23 14 19,50 3 1 2,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 26 7 24,25 1 3 0,25 5 0 5,00 1 2 0,50 69 29 61,75 327,77 165 165 70 22 161.468 99.346 262.714
27 ELİF NAZ BİRİM 11-C 27 12 24,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 36 2 35,50 5 0 5,00 6 1 5,75 2 4 1,00 91 21 85,75 398,81 81 81 17 9 44.091 12.947 74.995
28 ELİF NAZ ÖZDEMİR 11-A 31 8 29,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 29 4 28,00 4 1 3,75 5 1 4,75 4 2 3,50 91 16 87,00 403,91 70 70 10 2 38.537 10.531 66.573
29 ELİF NİSA GÜRTÜRK 11-A 24 12 21,00 4 0 4,00 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 21 8 19,00 6 1 5,75 5 1 4,75 3 2 2,50 75 25 68,75 351,17 153 153 59 18 112.182 59.697 180.811
30 ELİF SUDE KARA 11-C 28 11 25,25 2 3 1,25 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 27 9 24,75 3 1 2,75 5 2 4,50 5 1 4,75 82 28 75,00 368,56 134 134 42 19 83.310 37.704 134.637
31 EMİNE BAYTAR 11-C 31 8 29,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 34 4 33,00 3 4 2,00 5 2 4,50 2 4 1,00 94 23 88,25 405,88 63 63 8 4 36.579 9.695 63.805
32 FEYZA AYDIN 11-C 28 12 25,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 26 7 24,25 1 4 0,00 3 4 2,00 2 3 1,25 74 34 65,50 338,12 162 162 67 26 137.807 80.695 222.623
33 FEYZA DAŞÇİ 11-A 32 8 30,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 35 5 33,75 4 3 3,25 5 1 4,75 3 2 2,50 95 22 89,50 409,66 53 53 7 1 32.789 8.077 58.066
34 FİKRET ALATLI 11-A 30 10 27,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 25 6 23,50 2 3 1,25 5 2 4,50 2 4 1,00 81 27 74,25 364,94 140 140 48 13 88.921 41.970 143.065
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35 GÜLİZAR CEMRE AYDIN 11-A 28 11 25,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 30 5 28,75 4 2 3,50 6 0 6,00 3 2 2,50 87 24 81,00 385,73 111 111 29 7 59.536 21.503 98.394
36 GÜROL YILMAZ 11-C 29 11 26,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 0 4,00 30 4 29,00 5 2 4,50 7 0 7,00 3 2 2,50 91 21 85,75 400,26 77 77 16 8 42.587 12.201 72.604
37 HİLAL YILDIRIM 11-A 26 13 22,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 28 6 26,50 4 1 3,75 4 2 3,50 70 28 63,00 330,88 164 164 69 21 154.028 93.431 250.246
38 HİLALNUR KARA 11-A 28 8 26,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 28 4 27,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 70 16 66,00 338,29 161 161 66 20 137.597 80.522 222.230
39 İBRAHİM EMRE YEMİŞ 11-B 15 10 12,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 30 10 27,50 2 5 0,75 5 2 4,50 4 2 3,50 73 32 65,00 339,95 159 159 64 21 134.018 77.697 216.398
40 İBRAHİM EMRE YILDIZ 11-C 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 35 4 34,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 2 2,50 97 21 91,75 417,01 43 43 3 2 26.233 5.888 47.810
41 İBRAHİM ÖZDAMAN 11-C 25 12 22,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 33 3 32,25 4 2 3,50 3 4 2,00 3 3 2,25 88 24 82,00 388,88 103 103 24 14 55.565 19.004 92.628
42 İSMAİL ÇEŞMECİ 11-B 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 98 19 93,25 423,20 32 32 2 1 21.408 4.453 39.525
43 İSMAİL GÜVENDİREN 11-A 25 14 21,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 30 7 28,25 3 3 2,25 5 1 4,75 3 3 2,25 80 34 71,50 357,13 150 150 57 17 101.686 51.589 163.563
44 KAĞAN AKDENİZ 11-A 24 12 21,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 29 7 27,25 4 2 3,50 5 1 4,75 3 3 2,25 81 29 73,75 364,60 144 144 51 14 89.401 42.325 143.848
45 KAĞAN ARSLAN 11-C 26 14 22,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 28 6 26,50 3 4 2,00 4 3 3,25 2 4 1,00 82 32 74,00 364,85 141 141 49 21 89.081 42.089 143.325
46 KEMAL CANPOLAT 11-B 33 7 31,25 3 0 3,00 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 2 5 0,75 6 1 5,75 2 4 1,00 93 21 87,75 403,57 72 72 12 4 38.982 10.716 67.126
47 MAZLUM BERAT YANARDAĞ 11-A 25 8 23,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 28 9 25,75 4 3 3,25 5 1 4,75 3 3 2,25 82 25 75,75 370,69 131 131 41 12 80.144 35.342 129.717
48 MEHMET MERT SAKAR 11-B 32 8 30,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 9 24,75 2 4 1,00 4 1 3,75 2 4 1,00 82 29 74,75 365,44 139 139 47 15 88.140 41.363 141.919
49 MELİSA SÖZBİLEN 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 27 9 24,75 3 3 2,25 6 1 5,75 1 5 -0,25 81 32 73,00 359,97 147 147 54 23 97.066 48.061 156.125
50 MELTEM SEVİNÇ 11-B 26 10 23,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 2 1,50 5 0 5,00 30 5 28,75 2 4 1,00 4 3 3,25 2 1 1,75 79 26 72,50 359,43 149 149 56 17 97.895 48.681 157.472
51 MERT ARSLAN 11-B 26 13 22,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 0 3,00 4 1 3,75 31 7 29,25 3 3 2,25 5 2 4,50 1 2 0,50 82 28 75,00 367,04 136 136 44 13 85.600 39.441 138.121
52 MUSTAFA EFE ÖZÇETİN 11-B 29 11 26,25 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 8 28,00 4 3 3,25 4 3 3,25 3 3 2,25 87 30 79,50 380,89 117 117 34 9 65.955 25.513 107.745
53 MUSTAFA KAHRAMAN 11-C 23 16 19,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 30 10 27,50 2 4 1,00 2 5 0,75 2 4 1,00 76 42 65,50 338,98 160 160 65 25 136.125 79.370 219.869
54 NAZLI TÜRKÜLER 11-A 31 9 28,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 31 8 29,00 2 5 0,75 6 0 6,00 4 2 3,50 93 24 87,00 403,73 71 71 11 3 38.760 10.624 66.847
55 NEHİR BAL 11-C 28 10 25,50 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 24 9 21,75 2 4 1,00 3 4 2,00 1 5 -0,25 73 35 64,25 334,33 163 163 68 27 145.872 87.224 236.491
56 OSMAN EMİN KAYMAK 11-C 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 5 1 4,75 4 2 3,50 96 21 90,75 414,48 48 48 5 3 28.464 6.630 51.220
57 OSMAN MERT ÖZCAN 11-A 24 15 20,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 27 9 24,75 3 3 2,25 5 1 4,75 3 3 2,25 76 37 66,75 343,53 157 157 62 19 126.681 71.655 204.563
58 OSMAN TAŞGIRAN 11-C 32 7 30,25 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 0 3,00 30 6 28,50 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 91 20 86,00 400,57 76 76 15 7 42.264 12.069 72.092
59 OZAN ŞAHİNBAŞ 11-B 33 6 31,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 17 4 16,00 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,50 84 14 80,50 385,94 108 108 27 6 59.276 21.339 97.953
60 ÖZGÜR EFE ÇELİK 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 34 4 33,00 4 3 3,25 3 4 2,00 1 4 0,00 92 25 85,75 397,87 84 84 19 11 45.163 13.503 76.760
61 SABAHATTİN BORAN ÇELİK 11-B 30 10 27,50 3 1 2,75 4 0 4,00 2 3 1,25 5 0 5,00 28 10 25,50 2 4 1,00 5 1 4,75 3 0 3,00 82 29 74,75 366,47 138 138 46 14 86.565 40.158 139.615
62 SABRİ TOZLU 11-A 31 9 28,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 28 8 26,00 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 86 29 78,75 377,99 119 119 36 10 69.781 28.134 113.812
63 SEMİH BERK ARSLAN 11-C 30 9 27,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 32 3 31,25 0 7 -1,75 6 1 5,75 1 2 0,50 87 24 81,00 383,86 114 114 32 16 61.990 23.034 102.012
64 SILA KAPLAN 11-B 21 17 16,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 35 3 34,25 2 2 1,50 7 0 7,00 4 2 3,50 82 29 74,75 367,43 135 135 43 12 84.997 38.973 137.248
65 TAHİR TUNCAN 11-A 28 5 26,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 26 2 25,50 7 0 7,00 4 1 3,75 4 1 3,75 88 10 85,50 400,59 75 75 14 4 42.264 12.069 72.092
66 TOPRAK KURT 11-C 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 35 5 33,75 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 94 25 87,75 404,85 66 66 9 5 37.594 10.128 65.329
67 TÜRKER ÖZKAYA 11-C 29 11 26,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 28 5 26,75 3 4 2,00 2 3 1,25 2 4 1,00 82 28 75,00 366,82 137 137 45 20 85.922 39.682 138.661
68 YAĞMUR İREM YETER 11-C 29 9 26,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 5 26,75 3 3 2,25 5 2 4,50 3 3 2,25 84 25 77,75 375,58 125 125 39 18 73.176 30.503 118.885
69 YUSUF GÖKALP 11-C 29 11 26,25 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 26 5 24,75 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 81 28 74,00 364,84 142 142 50 22 89.081 42.089 143.325
70 ZEYNEP TUBA GÜNEY 11-C 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 35 4 34,00 4 3 3,25 7 0 7,00 3 2 2,50 99 19 94,25 424,86 29 29 1 1 20.193 4.136 37.667
71 ZEYNEP ZİŞAN AYDEMİR 11-B 23 14 19,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 30 1 29,75 3 3 2,25 2 4 1,00 2 1 1,75 76 25 69,75 351,74 152 152 58 18 111.098 58.880 179.004
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